[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 мая  2020 года                                                                                    №  33/210
г. Шилка
О внесении изменений в раздел 6 Положения «О порядке размещения в сети «Интернет» информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Шилкинский район»,  подлежащей опубликованию»

Рассмотрев протест межрайонного прокурора от 11.05.2020  на   Положение о  порядке размещения в сети «Интернет» информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Шилкинский район»,  подлежащей опубликованию, утвержденное решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 25.12.2014 № 149,  Совет муниципального района
решил:
1. Внести изменения в  раздел 6 Положения «О порядке размещения в сети «Интернет» информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Шилкинский район», подлежащей опубликованию», утвержденного  решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 25.12.2014 № 149, дополнив его пунктом 34 следующего содержания:
	34
	Информация о поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона № 209 -ФЗ
	поддерживается в актуальном со​стоянии

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.Шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                             С.В.Воробьев